VA
C
U
U
M
TEC
H
N

通気性のあるワークの分離と搬送
❐ 特徴
品番表示
① パッド径
NF 20 - Ø20
• NF 40 - Ø40
NF 60 - Ø60
③  材質
• A -  アルミニウム (NF20、 NF40、 NF60)
P -  PEEK** (NF20、 NF40、 NF60)
4P - アルミニウムボディ
PEEK ポイント 4 ヶ所付 (NF20)
9P - アルミニウムボディ
PEEK ポイント 9 ヶ所付 (NF40、 NF60) ➃ ネジ径
M5F - M5XP 0.8 メネジ  (NF20)
• 18F - G1/8〞 メネジ  (NF40、 NF60)
 NF 40     06     A   -   18F
①                 ②           ③                 ④
製品仕様は予告なく変更されることがあります。.58 www.vmeca.com
SUCTION CUPS
テクニカルデータ
品番 重量
(g)
使⽤圧⼒
(bar)
4 bar 5 bar 6 bar 4 bar 5 bar 6 bar
供給圧別保持⼒ (kg)エア消費量 (Nl/m)
NF20 06
NF20 12
NF40 06
NF40 12
NF60 06
NF60 12
75
138
53
120
105
160
82
166
68
128
123
190
0.2
0.2
0.29
0.49
0.59
0.99
0.22
0.22
0.39
0.59
0.79
1.25
0.22
0.22
0.49
0.68
0.89
1.49
AI: 21
Peek: 11.5
AI: 55
Peek: 30
AI: 130
Peek: 70
4 ~ 6
4 ~ 6
4 ~ 6
品番表示